

**Tronier ApS**

**Sct. Mathias Gade 50C, 2. tv., 8800 Viborg**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 43 28 47 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Christian Tronier Kapper**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tronier ApS Sct. Mathias Gade 50C, 2. tv. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 43 28 47 46
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Michael Drljevic Jørgensen Kenneth Gaardmand Avnsted Christian Tronier Kapper Tina Skovslund Holst Andersen
<b>Direktion</b>	Christian Tronier Kapper Tina Skovslund Holst Andersen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af designe, producere og sælge boligtekstiler til detailforretninger og via internettet samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -181.327 kr. mod -303.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -248.253 kr. mod -398.704 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-181.327</b>	<b>-303.971</b>
1 Personaleomkostninger	0	-119.621
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.857	-77.857
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-259.184</b>	<b>-501.449</b>
Andre finansielle indtægter	1.922	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57	-8.089
<b>Resultat før skat</b>	<b>-257.319</b>	<b>-509.538</b>
Skat af årets resultat	9.066	110.834
<b>Årets resultat</b>	<b>-248.253</b>	<b>-398.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-248.253	-398.704
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-248.253</b>	<b>-398.704</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	389.286	467.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>389.286</u>	<u>467.143</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>389.286</u></b>	<b><u>467.143</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	118.426	371.710
Varebeholdninger i alt	<u>118.426</u>	<u>371.710</u>
Andre tilgodehavender	0	3.466
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.466</u>
Likvide beholdninger	124.620	122.215
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>243.046</u></b>	<b><u>497.391</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>632.332</u></b>	<b><u>964.534</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>272.923</u>	<u>521.176</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>352.923</b></u>	<u><b>601.176</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>9.066</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>9.066</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.417	114.167
Anden gæld	<u>8.992</u>	<u>240.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.409</u>	<u>354.292</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>279.409</b></u>	<u><b>354.292</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>632.332</b></u>	<u><b>964.534</b></u>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	80.000	919.880	0	999.880
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-398.704	-398.704
Overført til overført resultat	0	-919.880	919.880	0
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	521.176	601.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-248.253	-248.253
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>272.923</b>	<b>352.923</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>119.621</u>
	<u>0</u>	<u>119.621</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>57</u>	<u>8.089</u>
	<u>57</u>	<u>8.089</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 48 t.kr.		
